

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262784
FECHA: 04-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO 150 HOJAS PROARTE			
	2	\$4.900	\$9.800
CUAD UNIV PROARTE HOUSE OF DRAGONS			
	3	\$1.900	\$5.700
CUAD UNIV PANTONE COLORES FLUOR 7MM			
	4	\$1.990	\$7.960
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
	6	\$790	\$4.740
ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGA			
	1	\$2.890	\$2.890
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	1	\$1.690	\$1.690
CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS			
	1	\$16.900	\$16.900
COMPAS DE PRECISION			
	1	\$1.990	\$1.990
PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE			
	1	\$4.990	\$4.990
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTE			
	1	\$1.900	\$1.900
CROQUERA PROARTE SPIDERMAN 22X32 CM			
	1	\$4.900	\$4.900
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE			
	1	\$990	\$990
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
NOTA ADHESIVA CELESTE 76 x 76			
	1	\$890	\$890
SET ELECTRICO 9 PIEZAS			
	1	\$1.900	\$1.900
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
	1	\$1.990	\$1.990
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	2	\$690	\$1.380
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
	1	\$200	\$200
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
	1	\$690	\$690
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	8	\$350	\$2.800
MASKING TAPE USA TAPE 18X27M			
	1	\$890	\$890
LAPIZ CORRECTOR ARTEL			
	1	\$1.290	\$1.290
PLUMON PERMANENTE POINTER			
	2	\$690	\$1.380
TABLA PERIODICA SOPENA			
	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 69.943
		IVA 19%	\$ 13.287
		TOTAL	\$ 83.230

